BP 1180 p 359r 02 wo 15-09-1395.

Johannes van Erpe ontlastte Johannes Koc zvw Godefridus van Ghemert van alle geldbedragen die voornoemde Johannes Koc beloofd had aan voornoemde Johannes van Erpe.

Johannes de Erpe palam quitum proclamavit Johannem Koc filium quondam Godefridi de Ghemert ab omnibus pecuniarum summis quas dictus Johannes Koc prefato Johanni de Erpe promiserat a quocumque tempore usque presentem diem tam in litteris quam extra litteras ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 359r 03 do 16-09-1395.

Godefridus van Beest en Henricus van Baex de jongere droegen over aan Godefridus zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder hun deel in een tiende, in Oss, van welke tiende een helft behoort aan Arnoldus Heijme.

Godefridus de Beest et Henricus de Baex junior totam partem et omne jus ipsis quovis modo competentes in decima quadam sita in parochia de Os et in attinentiis dicte decime singulis et universis et de qua decima predicta una medietas ad Arnoldum Heijme dinoscitur pertinere ut dicebant hereditarie supportaverunt Godefrido filio quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum (dg: quinta) in profesto Lamberti.

BP 1180 p 359r 04 do 16-09-1395.

Gerardus zvw Henricus gnd Boertmans soen droeg over aan Walterus zvw Johannes van der Donc een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Tongeren bij Eindhoven te leveren, gaande uit een kamp gnd dat Reiners, in Tongeren bij Eindhoven, tussen Adam Peters soen van Hetsrode enerzijds en Willelmus zv Metta gnd Voets anderzijds, aan hem verkocht door Henricus zvw Henricus gnd Jans soen.

Solvit.

Gerardus filius quondam Henrici dicti Boertmans soen hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mensure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Tongeren prope Eijndoven tradendam de et ex quodam campo dicto dat Reijners sito' in parochia de Tongeren predicta inter hereditatem Ade Peters soen de Hetsrode ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Mette dicte Voets ex alio (dg: qu) venditam sibi ab

Henrico filio quondam Henrici dicti Jans soen prout in litteris hereditarie supportavit Waltero filio quondam Johannis van der Donc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Sceijvel datum in profesto Lamberto'.

BP 1180 p 359r 05 do 16-09-1395.

Broeder Gerardus van Boemel 3^e orde van Sint-Franciscus beloofde aan zijn natuurlijke zoon Petrus van Megen 100 oude schilden na maning te betalen. Overhandigen aan voornoemde broeder Gerardus.

Frater Gerardus de Boemel tercii ordinis sancti Francisci promisit super omnia habita et habenda Petro de Megen suo filio naturali centum aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto fratri Gerardo.

BP 1180 p 359r 06 do 16-09-1395.

Heijlwigis dvw Petrus van Megen beloofde aan haar natuurlijke zoon Petrus 100 oude schilden na maning te betalen. Overhandigen aan voornoemde Heijlwigis.

Heijlwigis filia quondam Petri de Megen promisit super omnia #habita et habenda# Petro suo filio naturali centum aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Heijlwigis.

BP 1180 p 359r 07 do 16-09-1395.

Arnoldus zvw Arnoldus zvw Henricus gnd Zegheleer verkocht aan Godefridus van Eijcke timmerman een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis, erf en tuin van verkoper in Den Bosch, in de Beurdse Straat, tussen erfgoed van Petrus van den Pettelaer enerzijds en erfgoed van Johannes van den Weghe anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 45 schelling voornoemd geld. Overhandigen aan Ghibo Jacobs soen.

Arnoldus filius quondam Arnoldi filii quondam Henrici dicti Zegheleer hereditarie vendidit Godefrido de Eijcke carpentatoris' hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) #Johannis# ex domo et area et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico (dg: sitis) Boertsche Straet inter hereditatem Petri van den Pettelaer ex uno et inter hereditatem Johannis van den Weghe ex alio promittens super omnia warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis ac hereditario censu quadraginta quinque solidorum dicte monete annuatim exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Berwout datum supra. Tradetur littera Ghiboni Jacobs soen.

BP 1180 p 359r 08 ±do 16-09-1395.

Voornoemde Godefridus droeg voornoemde cijns van 40 schelling over aan Ghibo Jacobs soen.

-.

Dictus Godefridus dictum censum XL solidorum supportavit Ghiboni Jacobs soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Ber) Martinus et Coptiten datum quinta

BP 1180 p 359r 09 ±do 16-09-1395.

Elisabeth dvw Arnoldus van der Bolst van Erpe droeg over aan Henricus zvw Willelmus Heijnkens soen van der Ynden alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar broer Yvels zvw voornoemde Arnoldus.

Elisabeth (dg: relicta quondam) filia quondam Arnoldi van der Bolst (dg: cum) de Erpe cum tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam Yvels

sui fratris filii dicti quondam Arnoldi successione aduoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: ve) supportavit Henrico filio quondam Willelmi Heijnkens soen van der Ynden promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 359r 10 tdo 16-09-1395.

Godescalcus zv Albertus van Kessel verkocht aan Bonifacius gnd Faes Lemmens soen een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd op het Appelteren, tussen Willelmus van Broehoven enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg.

-.

Godescalcus filius Alberti de Kessel peciam terre sitam in parochia de Scijnle #ad locum opt Appelteren vocatum# inter hereditatem Willelmi de Broehoven ex uno et inter communem viam ex alio tendentem cum utroque fine ad communem viam ut dicebat hereditarie vendidit Bonifacio dicto Faes {streep om open ruimte te overbruggen} Lemmens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.

BP 1180 p 359r 11 za 18-09-1395.

Johannes van Malle droeg over aan Lambertus zvw Lambertus smid van Middelroede een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Woltherus nzvw Woltherus van Hijntham beloofd had aan voornoemde Johannes, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) alle erfgoederen met gebouwen die waren van wijlen Betta gnd Sneijers, onder Berlicum, (2) een b-erfcijns van 2 schelling geld, die Henricus Keelbreker moest betalen aan voornoemde wijlen Betta, (3) 1/3 deel van een tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Johannes van Malle enerzijds en Hermannus zvw Godescalcus van der Sporct anderzijds, te weten het 1/3 deel naast erfgoed van voornoemde Johannes van Malle, (4) 2 stukjes land, in Berlicum, (4a) tussen erfgoed behorend aan de abdij van Berne enerzijds en Henricus gnd Heijnken Coninc anderzijds, (4b) tussen erfgoed behorend aan de abdij van Berne enerzijds en Elisabeth gnd sWevers anderzijds. Met achterstallige termijnen.

Johannes de Malle hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Woltherus filius naturalis quondam (dg: W) Woltheri de Hijntham promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradere ex omnibus et singulis hereditatibus et' que fuerant quondam Bette dicte Sneijers quocumque locorum infra parochiam de Berlikem situatis cum suis edificiis et attinentiis quibuscumque atque ex (dg: annuo) hereditario censu duorum solidorum monete quem Henricus Keelbreker dicte quondam Bette annuatim solvere consuevit et tenebatur atque ex tercia parte cuiusdam orti siti in dicta parochia in loco dicto Beilver inter hereditatem dicti Johannis de Malle ex uno et inter hereditatem Hermanni filii quondam Godescalci van der Sporct ex alio scilicet ex illa tercia parte que sita est juxta hereditatem dicti Johannis de Malle insuper ex duabus particulis terre sitis in dicta parochia quarum una inter hereditatem spectantem ad conventum de Berna ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Heijnken Coninc ex alio et altera inter hereditatem ad dictum conventum de Berna spectantem ex uno et inter hereditatem Elisabeth dicte sWevers ex alio sunt situate prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto filio quondam Lamberti fabri de Middelroede cum litteris et jure simul cum arrastagiis sibi de dicta paccione deficientibus ut dicebat promittens ratam servare et obligationem in dicta paccione deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Sceijvel datum in crastino Lamberti.

BP 1180 p 359r 12 do 23-09-1395.

Henricus zvw Gerardus Monic droeg over aan Johannes nzvw Wolterus van Erpe

een stukje land in Orthen, ter plaatse gnd die Stert, tussen voornoemde Johannes enerzijds en erfgoed gnd Hanekens Erve anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Godefridus Sceijvel.

Henricus filius quondam Gerardi Monic particulam terre sitam in parochia de Orthen ad locum dictum die Stert (dg: inter) #iuxta# hereditatem Johannis filii naturalis quondam Wolteri de Erpe (dg: ex uno) #ex uno et inter hereditatem dictam Hanek[e]ns Erve# tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Godefridi Sceijvel prout ibidem est sita et limitata ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Erpe et (dg: Si) Berwout datum quinta post Mathei.

BP 1180 p 359r 13 di 21-09-1395.

Arnoldus Bac zv Johannes gnd Bac Bertouts soen van Tilborch droeg over aan Johannes van de Dijk, tbv Henricus nzv voornoemde Johannes van de Dijk, voor de duur van een jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395), (1) de helft van een windmolen in Tilburg, ter plaatse gnd Korvel, (2) de helft in een windmolen in Tilburg, ter plaatse gnd Velthoven, van welke molens de andere helft behoort aan voornoemde Johannes van de Dijk.

Arnoldus Bac filius Johannis dicti Bac Bertouts soen de Tilborch medietatem ad se spectantem cuiusdam molendini venti sum suis juribus et attinentiis (dg: situm) siti in parochia de Tilborch in loco dicto Corvel atque medietatem ad se spectantem in molendino venti cum suis juribus et attinentiis sito in dicta parochia in loco dicto Velthoven et de quibus molendinis venti cum suis juribus et attinentiis reliqua medietas spectat ad Johannem de Aggere ut dicebat (dg: locavit Henrico filio natu) supportavit (dg: mihi) dicto Johanni de Aggere ad opus Henrici filii naturalis dicti Johannis de Aggere (dg: pro) ab eodem Henrico ad spacium (dg: unius) unius anni a festo Remigii futuro (dg: de) sine medio sequentis (dg: pro) libere possidendam promittens super habita et habenda warandiam (dg: d) et obligationem deponere dicto anno durante. Testes Sceijvel et Coptiten datum in festo beati Mathei apostoli.

BP 1180 p 359r 14 di 21-09-1395.

Johannes zvw Theodericus van der Enghelbraken en Johannes Goide Knappe van Best ev Elisabeth dvw voornoemde Theodericus verkochten aan Henricus Teije de oudere een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd Beis Land van voornoemde Johannes Goide Knappe, in Oirschot, in de herdgang van Best, bij Aarle, tussen erfgoed da twas van ~~erfgenamen~~ van Henricus Maechelini enerzijds en Katherina van Best van Straten anderzijds, (2) een stuk land van eerstgenoemde Johannes, gnd die Engels Brake, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Johannes van der Rijt enerzijds en een gemene weg {p.360v} anderzijds, belast met grondcijzen.

Johannes filius quondam Theoderici van der Enghelbraken et Johannes (dg: Goide Oerkna) Goide Knappe de (dg: Be) Best maritus et tutor legitimus Elisabeth sue u[xoris] filie dicti quondam Theoderici hereditarie vendiderunt (dg: Joh) Henrico Teije seniori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam pecia terre dicta Beijs Lant #dicti Johannis Goide (dg:) Knappe# sita in parochia de (dg: .) Oerscot in pastoria de Best prope Arle inter hereditatem que fuerat h[eredum] Henrici Maechelini ex uno et inter hereditatem Katherine de Best de Straten ex alio atque ex pecia terre (dg: di) primodicti Johannis (dg: sita in dicta) dicta die Enghels Brake sita in dicta parochia in dicta (dg: parochia) pastoria de Best inter hereditatem Johannis van der Rijt ex uno et inter communem pl[ateam]

1180 mf5 G 01 = mf6 A 01 p. 360.

anno Domini M° CCC nonagesimo quinto index quinta mensis septembris
 in die beati Mathei apostoli pontificis Bonifacii noni
 anno suo sexto: dinsdag 21-09-1395.
 in crastino Mathei: woensdag 22-09-1395.
 Quinta post Mathei: donderdag 23-09-1395.
 anno Domini M° CCC nonagesimo quinto index 3 mensis septembris
 in crastino Mauricii: donderdag 23-09-1395.

BP 1180 p 360v 01 di 21-09-1395.

ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et
 obligationem deponere exceptis censibus domini fundi exinde solvendis et
 sufficientem facere. Testes Sceijvel et Coptiten datum in festo Mathei.

BP 1180 p 360v 02 di 21-09-1395.

En zij kunnen terugkopen, uiterlijk met Lichtmis over 3 jaren (zo 02-02-1399), met 20 nieuwe Gelderse gulden en met de pacht van het jaar van wederkoop, en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in Den Bosch, bij de Markt, in het woonhuis van Theodericus Berwout, in aanwezigheid van de broers Johannes en Godefridus, kv voornoemde Theodericus Berwout.

A.

#Et ipsi seu eorum alter# et poterit redimere #infra hinc et purificationis proxime futurum et# ad spacium trium annorum post festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum (dg: X-) viginti novis Gelre gulden et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in (dg: domo) Busco (dg: ad) apud forum in domo habitationis Theoderici Berwout presentibus Johanne et Godefrido fratribus liberis dicti Theoderici Berwout datum anno Domini M° CCC nonagesimo quinto index quinta mensis septembris (dg: die) in die beati Mathei apostoli hora vesperarum pontificis Bonifacii noni anno suo sexto.

BP 1180 p 360v 03 wo 22-09-1395.

Hr Petrus heer van Rosvelt investiet van Mierfelt verkocht aan Henricus Bloijs zvw Henricus gnd Heijnman Aleiten soen van Mierfelt (1) een huis, tuin, en beemd, eertijds van wijlen hr Henricus van Andwerpia priester, in Mierfelt, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd Moijaerts Meer anderzijds, met een eind strekkend aan erf gvw Johannes Berzeman, (2) een akker land in Mierfelt, ter plaatse gnd die Zoe, ~~naest~~ kinderen gnd van den Beemden, met een weg ertussen, enerzijds, zoals deze erfgoederen behoorden aan voornoemde wijlen hr Henricus van Antwerpia, welke erfgoederen voornoemde hr Petrus voor de cijnzen en de pachten die eruit gaan en voorts voor een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oerle, in pacht verkregen⁵⁵ had van Aleijdis ndvw Johannes van Derentheren, (dg: waarbij tevens tot onderpand was gesteld een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Oerle, die Nicholaus die Smijt moet leveren aan voornoemde hr Petrus, gaande uit een huis, hofstad en tuin en aangelegen stuk land, in Mierfelt, tussen Johannes Moijaerts enerzijds en Henricus van den Valghaet anderzijds, uit een stuk land gnd die Straatakker, in Zeelst, en een stuk land gnd die Schopakker, in Mierfelt), belast met voornoemde pacht van 18 lopen rogge.

Dominus Petrus dominus de Rosvelt investitus de Mierfelt (dg: de) domum ortum (dg: et) #et# pratum que fuerant olim quondam domini Henrici de Andwerpia presbitri sitos in parochia de Mierfelt inter communem platheam ex uno et inter hereditatem dictam Moijaerts Meer ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem heredum quondam Johannis (dg: Berz) Berzeman atque agrum terre situm in dicta parochia ad locum dictum die Zoe 'inter

⁵⁵ Zie ← BP 1178 f 365v 12 di 15-03-1390, uitgifte van deze goederen.

hereditatem liberorum dictorum van den (dg: Beemden) Beemden (dg: ex uno) quadam via interiacente ex uno prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam dominum Henricum de Antwerpia pertinere consueverunt quas hereditates dictus dominus Petrus pro censibus et paccionibus annuatim prius exinde de jure solvendis atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Oerle erga Aleijdem filiam naturalem quondam Johannis de Derentheren ad pactum acquisiverat (dg: atque ex hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure predicte quam Nicholaus die Smijt prefato domino Petro solvere tenetur annuatim et hereditarie ex domo domistadio et ex orto ac pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Mierfelt inter hereditatem Johannis Moijaerts ex uno et inter hereditatem Henrici van den Valghaet ex alio et ex pecia terre dicta die Straetacker sita in parochia de Zeelst et ex pecia terre dicta die Scopacker sita in dicta parochia de Mierfelt quam paccionem decem lopinorum siliginis dictus dominus Petrus prefate Aleidi pro solutione dicte paccionis XVIII lopinorum siliginis simul cum primodictis hereditatibus ad pignus imposuit) prout in litteris hereditarie vendidit Henrico Bloijs filio quondam Henrici dicti Heijnman Aleiten soen de Mierfelt supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione XVIII lopinorum siliginis in dictis litteris contenta. Testes Erpe et Sceijvel datum in crastino Mathei.

BP 1180 p 360v 04 wo 22-09-1395.

Katherina wv Arnoldus van Beke zwv Arnoldus van Beke droeg over aan Woltherus van Oekel een n-erfpacht van 1 mud losbaar gerst, maat van Veghel, uit een b-erfpacht van 6 mud losbaar gerst die Goessuinus van den Elsen van Erpe aan wijlen eerstgenoemde Arnoldus van Beke met Lichtmis in Veghel op het onderpand leverde, gaande uit een hoeve in Veghel, ter plaatse gnd Daverlaar, alsmede uit gebouwen, akkers, beemden, weiden en ander toebehoren.

Katherina relicta quondam Arnoldi de Beke filii quondam Arnoldi de Beke (dg: ?ps) cum tutore hereditariam paccionem unius modii (dg: ordeï) solubilis ordeï mesure de (dg: V) Vechel de hereditaria paccione sex modiorum solubilis ordeï quam paccionem sex modiorum solubilis ordeï Goessuinus (dg: dic) van den Elsen de Erpe primodicto quondam Arnoldo de Beke solvere tenetur purificationis et in Vechel super mansum infrascriptum tradendam ex manso sito in parochia de Vechel ad locum dictum Daverlaer et ex edificiis agris pratis pascuis et ceteris eius attinentiis singulis et universis ut dicebat hereditarie supportavit Wolthero de Oekel promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 360v 05 do 23-09-1395.

Bertha wv Gerardus gnd Metten soen en haar kinderen Willelmus en Metta verkochten aan Johannes Bulle de helft in $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan wijlen Johannes gnd Noppen, in de Vughterdijk, welke helft van het $\frac{1}{4}$ deel moet worden onderhouden, en met het recht, behorend aan Henricus van Gheffen in de geldsom als loon voor dat werk te ontvangen en daartoe afgesproken van het geld gnd weggeld, aan voornoemde wijlen Gerardus Metten soen overgedragen door Henricus van Gheffen. Henricus, Gerarda en Hilla, minderjarige kvw voornoemde Gerardus Metten soen zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

-.

Bertha relicta quondam Gerardi dicti Metten soen Willelmus et Metta eius liberi cum tutore medietatem in quarta parte ad Johannem dictum quondam Noppen spectante in aggere Vuchtensi videlicet dictam medietatem dicte quarte partis aggeris predicti tenendi aggerandi procurandi et conservandi cum omnibus suis attinentiis et cum omnibus et singulis

condicionibus et obligationibus ad hoc apposis atque cum toto jure Henrico (dg: filio dicti quondam Johannis) de Gheffen competente in summa pecunie pro mercede oneris huiusmodi recipienda et ad hoc depacata de pecunia dicta wechghelt (dg: venditam) supportatam dicto quondam (dg: Henrico) #Gerardo# Metten soen ab Henrico de Gheffen prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni Bulle supportaverunt cum dictis litteris et aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Gerardi (dg: Me) Metten soen deponere et quod ipsi (dg: Ge) Henricum Gerardam et Hillam liberos dicti quondam Gerardi Metten soen dum ad annos pervenerint super dicta medietate facient renunciare ad opus dicti emptoris. Testes Erpe et Berwout datum quinta post Mathei.

BP 1180 p 360v 06 do 23-09-1395.

Voornoemde Johannes Bulle beloofde aan voornoemde Bertha, Willelmus en Metta, tbv hen en Henricus, Gerarda en Hilla, kvw voornoemde Gerardus Metten soen, voornoemde helft van $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde dijk te onderhouden.

Solvit. -.

Dictus Johannes Bulle promisit super omnia dictis Berthe Willelmo et Mette ad opus ipsorum et ad opus Henrici Gerarde et Hille liberorum dicti quondam Gerardi Metten soen quod ipse dictam medietatem dicte quarte partis dicti aggeris tenebit et conservabit quod ipsis nec eorum bonis dampnum exinde non eveniat. Testes datum supra.

BP 1180 p 360v 07 wo 22-09-1395.

Johannes van Uden zvw Lambertus gnd die Rijn ev Elizabeth dvw Gerardus gnd Ghiben soen verkocht aan Godefridus gnd Pegge zv Everardus Hazart de helft van alle erfgoederen, die aan voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van haar ouders, onder Sint-Oedenrode gelegen, ter plaatse gnd op die Boekt.

Johannes de Uden filius quondam Lamberti dicti die Rijn maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: Joh) Gerardi dicti Ghiben soen medietatem omnium hereditatum dicte Elizabeth de morte quondam parentum dicte Elizabeth successione advolutarum quocumque locorum infra parochiam de Rode (dg: sancte Ode sitarum) ad locum dictum op die (dg: B) Boect sitarum ut dicebat hereditarie (dg: si) vendidit Godefrido dicto Pegge filio (dg: quondam) Everardi Hazart promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui). Testes Berwout et Coptiten datum in crastino Mathie.

BP 1180 p 360v 08 +do 23-09-1395.

Gerardus zvw Johannes van der Weteringen verkocht aan Petrus van Hijntham zvw Wernerus zv Metta gnd Werners een n-erfcijns van 22 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit ongeveer de helft, aan verkoper behorend, in een beemd gnd des Dekens Beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd in die Gemene Beemden, tussen erfgoed gnd die Gemene Beemden enerzijds en kvw Margareta van Gherwen anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed gnd die Gemene Beemden.

Gerardus filius quondam Johannis van der Weteringen hereditarie vendidit Petro de Hijntham filio quondam Werneris (dg: dicti) filii Mette dicte Werners hereditarium censum XXII solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex (dg: quodam prato dicto d) medietate vel circiter ad dictum venditorem spectante in quodam #prato# dicto des Dekens Beemt sito in parochia de Scijnle (dg: inter) in loco dicto in die Ghemeijn Beemde inter hereditatem dictam die Gemeijnde Beemde ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Margarete de G[he]rwen ex alio (dg: ut d) scilicet ex illa medietate vel circiter que sita est contigue iuxta dictam

hereditatem die Gemeijn Beemde vocatam promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Erpe et Coptiten datum [quinta] post Mathei.

BP 1180 p 360v 09 do 23-09-1395.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaren, ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396), met 11 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Arnoldus Rover Boest, Theodericus die Clercke en Johannes van de Kloot.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum post purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum undecim novis Gelre gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest et Theoderico die Clercke (dg: ..) Johanne de Globo datum anno Domini M^o CCC nonagesimo quinto index 3 mensis septembris in crastino Mauricii hora vesperarum.

1180 mf6 A 02 p. 361.

Quarta post Mathei: woensdag 22-09-1395.

Quinta post Mathei: donderdag 23-09-1395.

BP 1180 p 361r 01 wo 22-09-1395.

Willelmus, Arnoldus, Johannes, Theodericus en Hilla, kv Johannes die Bijе van den Hezeacker, spraken af dat vanaf heden elk van hen goederen zal kopen voor zichzelf. Overhandigen aan voornoemde Johannes die Bijе.

Willelmus Arnoldus Johannes Theodericus et Hilla liberi Johannis die Bijе van den Hezeacker cum tutore contractum et (dg: condicio) #conventiones# infrascriptos mutuo fecerunt et mutuo inierunt videlicet quod (dg: quibi) quilibet dictorum quinque liberorum obtinebit et possidebit et plenarie omnia et singula bona [que] ipsi (dg: nunc deinceps nunc acquir) post datam presentium acquirent scilicet quod dictus Willelmus (dg:) integraliter habebit omnia bona que ipse post datam presentium acquirat' et quod nullus dictorum Arnoldi Johannis Theoderici et (dg: Hille) Hille #nunquam# presumet se jus in eisdem bonis habere et simili (dg: s) modo quod dictus (dg: Joh) Arnoldus (dg: s) integraliter habebit et obtinebit omnia bona que idem Arnoldus post datam presentium acquiret et quod nullus aliorum dictorum aliorum liberorum presumet se jus in eisdem bonis habere et simili quod primodictus Johannes (dg: o) integraliter habebit omnia bona que idem Johannes primodictus post datam presentium acquiret et quod nullus aliorum liberorum predictorum presumet se jus in eisdem bonis (dg: habere) habere quovis modo et simili quod dictus Theodericus integraliter habebit omnia bona que idem Theodericus post datam presentium acquiret et quod nullus aliorum liberorum predictorum presumet se jus in eisdem bonis (dg: h) habere quovis modo et quod dicta Hilla integraliter habebit et (dg: obtinebunt) obtinebit omnia bona que eadem Hilla post datam presentium acquiret et quod nullus dictorum aliorum liberorum presumet se jus habere in eisdem bonis quovis modo quos contractum et (dg: cond) conventiones (dg: dicti liberi in l inter dicte) dicti Willelmus Arnoldus Johannes et Theodericus fratres et Hilla cum tutore promiserunt super omnia habita et habenda mutuo ratam servare et (dg: plenarie) in ?nullo contravenire. Testes Erpe et (dg: Berwout) Coptiten datum quarta post Mathei. Tradetur littera dicto Johanni die Bijе.

BP 1180 p 361r 02 wo 22-09-1395.

Voornoemde Willelmus, Arnoldus, Johannes, Theodericus en Hilla, kv Johannes die Bijе van den Hezeacker, droegen over aan hun voornoemde vader Johannes die Bijе de voorste helft van een huis met ondergrond en erf, in Haaren,

ter plaatse gnd Beilver, tussen de gemene weg enerzijds en Lambertus van Luijsel anderzijds, voor de duur van zijn leven.

Dicti quinque liberi cum tutore (dg: co antiam) anteriorem medietatem cum suo fundo domus et aree site in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Lamberti de Luijsel ex alio ut dicebant legitime supportaverunt dicto Johanni die (dg: eorum) Bije eorum patri ab eodem Johanne die Bije quoad vixerit et non ultra possidendam promittentes cum tutore (dg: super) indivisi super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 361r 03 do 23-09-1395.

Woltherus Stempel beloofde aan Thomas zvw Willelmus ~~Vere~~ Ghisenraden soen 21 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

(dg: Jacobus Ste) Woltherus Stempel promisit Thome filio quondam Willelmi Ve[ren] Ghisenraden soen XXI novos Gelre gulden vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Erp et Coptiten datum quinta post Mathei.

BP 1180 p 361r 04 do 23-09-1395.

Johannes van Vorne beloofde aan voornoemde Thomas 21 nieuwe gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Johannes de (dg: Vor Vor) Vorne promisit dicto Thome XXI (dg: g) novos 'gulden vel valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 361r 05 do 23-09-1395.

Willelmus zvw Laurencius van Bruggen van Baest gaf uit aan Ghibo gnd Leenman een huis, erf en tuin in Esch, ter plaatse gnd te Bruggen, tussen Johannes Ghiben soen en Hubertus Delijen soen enerzijds en die Aa anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397).

Willelmus filius quondam Laurencii de Bruggen de Baest domum et aream et ortum sitos in parochia de Essche (dg: inter) in loco dicto te Bruggen inter hereditatem Johannis Ghiben soen et Huberti Delijen soen ex uno et inter (dg: h) communem aquam die Aa vocatam ex alio ut dicebat [dedit] ad hereditariam paccionem Ghiboni dicto Leenman ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mensure de Busco (dg: s) danda sibi [ab] alio hereditarie purificationis #et pro primo ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.